農地整地申請書
主旨：為申請臺東縣     市（鎮、鄉）         段                        地號農地整地（整平、填覆）作業案，請惠予核定。
說明：檢附本案農業經營計畫說明書乙份。
申請人：             蓋章：
身分證字號：
地  址：
電  話：            ：手機：
中華民國    年    月    日

農業經營計畫說明書
1、 申請理由：
2、 土地現況：
3、 土地周邊現況：
4、 計畫種植作物種類及數量：
5、 土地利用情形：
6、 整地作業計畫：
（1） 動用機具及車輛種類、數量：
□怪手     台   □砂石車     台
□十輪車    台  □其他       台
（2） 清運（填覆）土石數量（如無則免填）：
                   立方(噸)
（3） 運送路線、距離及合法堆置（土資）場地證明（如無則免填）：
（4） 作業起迄時間：民國    年    月    日起至     年    月     日止，共計     天。
（5） 對鄰地及當地農業環境之影響說明(例如避免基地墊高後導致周邊四鄰田區淹水之措施)：
7、 檢附下列資料：
（1） 農業經營計畫說明書。

（2） 土地現況照片二至四張。
（3） 土地所有權人或承租人最近一個月內戶籍謄本或身分證影本。
（4） 一個月內第一類土地登記簿謄本及地籍圖謄本。
（5） 租用公有土地須附租賃契約書影本。

（6） 合法土資場營業證明影本及出土證明與切結。

（7） 運送路線圖。（得以google地圖繪製）。
（8） 位置圖（以地籍圖謄本標示鄰近土地明顯地標、道路名稱及整地範圍）。
（9） 申請人切結書、出土證明書、土石方出土切結書（如附）。
（10） 委託書及受託人身分証影本(本人申請者免填)。
   土石方出土證明書
        君(甲方)茲向                  (乙方)購買

             土方_______立方(噸)用於其所有(承租)座落      鄉 (鎮、市)_______段_______地號農地土地改良，委託本業代為填土，雙方協議以茲證明，檢附土資場合法營業證明或契約書影本。
    本證明書係由雙方同意議定，各須遵守履行，恐口說無憑，特例此證明書共一式兩份，由甲乙雙方各執一份。

甲方:
身分證字號:

地址:

乙方:

負責人:

身分證字號:

地址:

中華民國    年    月    日

土石方出土切結書

        君(甲方)茲向             (乙方)購買        土方用於座落     鄉(鎮、市)_______段_______地號農地土地改良，願保證所填之土方不含砂、石、磚、瓦、混凝土、事業廢棄物、爐渣(石)、超標重金屬等不利農作之有害物質，倘經發現如有上述情形者，願承擔農業發展條例、區域計畫法、非都市土地使用管制規則、廢棄物清理法等相關法律責任，恐口說無憑，特此切結。
乙方:

負責人:

身分證字號:

地址:

中華民國    年    月    日

申請人切結書
本人所有(承租)     鄉（鎮、市）       段     地號土地，計畫種植         作物，但因

        因素難以耕作，亟需整地作業（整平、填覆）。如獲同意，本人保證依核定事項及所提農業經營計畫書內容確實辦理，並遵守相關法令，如有違背，願承擔一切法律責任，恐口說無憑，特此切結。
立切結書人：                （簽章）

（土地所有權人或承租人）
身分證字號：
住      址：

立切結書人：                （簽章）

（土地所有權人或承租人2人以上者方須填寫）
身分證字號：
住      址：
中華民國    年    月    日

委託書(本人申請者免填寫)
	本縣    鄉(鎮、市)       段               地號土地申辦農地整地案，係由本人全權委託，其申辦本案一切手續事宜所附相關文件印信，確係由委託人所提供，特此具名。

委託人姓名：

身分證字號：

通訊地址：

連絡電話：

委託人姓名(所有權人或承租人二人以上者須填寫）:
身分證字號：

通訊地址：

連絡電話：
委託人姓名(所有權人或承租人三人以上者須填寫）:
身分證字號：

通訊地址：

連絡電話：

	受託人姓名：

身分證字號：

通訊地址：

連絡電話：

中華民國    年    月    日
7